Atanaſia Magna Meſſe cõferens ad dolorẽ capitiſ: et ſplenis: et opilationẽ in eis et dolorẽ ſtamachi et uentriſ et tuſſi antiquẽ: et muſſificat pectus et fluxũ uentriſ antiquũ diſinterit: et ad fluxũ ſanguinis et eſt in ſecõne dolorũ: ſicut ſilonium: et cõfert ad dolorẽ reum et emororũ durum: ſal. ꝑ. ciperi. miſceri epar adip. i. epar lupi. ualet eñ ꝑꝑrietate ſua ad morbos epatiũ: cuius permixtio. R. Codameni. i. ſemẽ carni. Semen papaueris nigri. Spice narũ. Eupatoꝝ. Epar adib. i. epar lupi. Cornu uetri ca. añ. 3. iij. Que ſunt puluerizãda puluerizentur: cetera liquãſt cum uino et cũ melle diſpumato quantũ ſufficit: fiat cõfectio et da poſt ſex meſes: doſis eius eſt ab auro medio ꝑſq; ad aureum uinum cum uino ſuauiet dulci aut cum rob et ſucco endiuie et apij. Epar adib. i. epar lupi ꝑparat hoc mō et cõſeruatur. ꝑimẽ debet optimẽ lauari cũ uino albo optimo: bene mūdari ab oibus immũditatibꝫ: eundẽ ſaleter ſeu aſpergatur ſandalis: citrinis bene et ſubtiliter puluerizatio: deinde permittat epiacũ: eundẽ ſemũ inuoluatur abſinthio: et ponat in vna ſcatula in loco ſiccũ cũ uicũ abſinthio: et omni hebũmadã abſinthium mutando. Lupi uerũ in teſtĩnũ hoc modo preparat et cõſeruet: lauctur cõ optimo uino albo: deinde tumebũ: ponat ad cryca. ſum: ſed cauatur a fumo et tpe. R. deinde etiam in abſinthio inuoluatur: et reſeruetur: ualet enim in colica mirabiliter.

Anacardina Meſſe eſt cõfectio ſapientũ: et corꝫ dectis qui deſiderant ſcitã: cuius eſt intel: de arbor: loui ſtomachi: et uentris a frigiditate factõ: et clarificat ſanguinẽ: et colorem bonum facit. R. Piperte nigri. Dirabolanoꝝ emblicoꝝ. ipſum de ꝫ. Dirabolanoꝝ belliricoꝝ. de ꝫ. Uini dẽ ueduffi. caſtoꝝ añ. 3. ꝫ. Burrenũ. i. nigella. Baccarũ lauri. añ. 3. vj. Radicũ ciperi. 3. iij. Succari tabery. et i. ſuccarum album. Tere an cardos ꝑꝑ ſer: deinde alias medicinas cõſe: de me: ceum butiro ſacan: et melle diſpumato. añ. li. ꝫ. ſte ſtr: cendo primo butyꝫ purgatum: poſtea mel diſpuma: alter: tum: deinde alias medicinas ſubtiliter puluerizata: et ſeruat.

Meu. Magaganti. Thuris. Storacis calamite. Cias. E. Leucopiperis. i. piper longũ. Cardamomi maioris et uino. Semen filicis montani. Sic et ſi Semine caru. Amomi. Seminis petroſillũ. num. Seminis ruthe. ꝫ. d. Seminis leuſiſici. Citroni. i. macedonicũ añ. 3. 4. Alipie molſcate. Caſtoꝝ. Auri purpura. i. in folijs collecti. ꝫ. iij. Balange.

In ꝑã dectis qui deſiderant ſcitã: cuius eſt intel: de arbor: loui ſtomachi: et uentris a frigiditate factõ: et clarificat ſanguinẽ: et colorem bonum facit. R. Piperte nigri. Dirabolanoꝝ emblicoꝝ. ipſum de ꝫ. Dirabolanoꝝ belliricoꝝ. de ꝫ. Uini dẽ ueduffi. caſtoꝝ añ. 3. ꝫ. Burrenũ. i. nigella. Baccarũ lauri. añ. 3. vj. Radicũ ciperi. 3. iij. Succari tabery. et i. ſuccarum album. Tere an cardos ꝑꝑ ſer: deinde alias medicinas cõſe: de me: ceum butiro ſacan: et melle diſpumato. añ. li. ꝫ. ſte ſtr: cendo primo butyꝫ purgatum: poſtea mel diſpuma: alter: tum: deinde alias medicinas ſubtiliter puluerizata: et ſeruat.